
 
 

1 
 

  Wielka Nieszawka, 08.02.2022 r. 

 

 

RIT.271.1.2022 

 

Uczestnicy postępowania 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji  

dla zadania pn.: 

 

 

Dostawę i montaż wyposażenia w ramach projektu: Modernizacja budynku przy ul. Leśnej 1 w 

Małej Nieszawce wraz z infrastrukturą i zagospodarowaniem terenu w ramach rewitalizacji (LGD) 

Część II – dostawa wyposażenia gospodarczego 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 1598, 2054, 2269.) – dalej ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał 

wyboru oferty najkorzystniejszej.  

 

Wybrano ofertę firmy: SALTAR Marcin Wroński ul. Barwinek 5/26 25-150 Kielce 

Cena brutto: – 7 437,60 zł (słownie: siedem tysięcy czterysta trzydzieści siedem złotych 60/100), 

Gwarancja: 24 miesiące 

 

Liczba  punktów w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

Cena: 60,00, Gwarancja: 16,00, razem: 76,00 pkt 

 

Oferta spełnia wymogi SWZ i uznana została za najkorzystniejszą w oparciu o przyjęte kryteria oceny 

ofert: cena – 60 %, kryterium jakości – 40 %. 

 

Poniżej punktacja w każdym kryterium oceny ofert i łączna  punktacja: 

LP Nazwa Wykonawcy i jego adres Liczba punktów 

1. TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 
UL. ORDONA 2A 

Cena: 11,68 pkt. 
Gwarancja: 40 pkt. 



 
 

2 
 

01-237 WARSZAWA 73-110 Stargard Łącznie: 51,40 pkt. 

2. DRZEWIARZ- BIS Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

Ul. Kardynała Wyszyńskiego 46A 
87-600 Lipno 

 
Oferta odrzucona 

3. PB Tenders Jakub Pawulski 
Ul. Kotomierska 1 
85-568 Bydgoszcz 

Oferta odrzucona 

 SALTAR Marcin Wroński 
ul. Barwinek 5/26 

25-150 Kielce 

Cena:  60,00 pkt. 
Gwarancja: 16,00 pkt. 

Łącznie: 76,00  pkt. 

 Inprosystem Sp. z o.o. 
Aleja Armii Krajowej 80 

43-316 Bielsko-Biała 

Cena: 54,97 pkt 
Gwarancja: 16,00 pkt. 

Łącznie: 70,97 pkt 

6. ENCORE TECH Spółka z ograniczoną Sp.k. 
ul. Zagnańska 27 

25-953 Kielce 

 
Oferta odrzucona 

 

 
 

Dostawę i montaż wyposażenia w ramach projektu: Modernizacja budynku przy ul. Leśnej 1 w Małej 

Nieszawce wraz z infrastrukturą i zagospodarowaniem terenu w ramach rewitalizacji (LGD) 

 

Część IV – dostawa wyposażenia kuchennego 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1129, 1598, 2054, 2269.) – dalej ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał 

wyboru oferty najkorzystniejszej.  

 

Wybrano ofertę firmy: Sprzedaż – Serwis Sprzętu Gastronomicznego 

„GASTRO-POL” ul. Szewska 6 67-200 Głogów 

 Cena brutto: – 65 532,40 zł (słownie: sześćdziesiąt pięć tysięcy pięćset trzydzieści dwa złote, 40/100), 

Gwarancja : 60 miesiące 

 

Liczba  punktów w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

Cena: 60,00, Gwarancja: 40,00, razem: 100,00 

 

Oferta spełnia wymogi SWZ i uznana została za najkorzystniejszą w oparciu o przyjęte kryteria oceny 

ofert: cena – 60 %, kryterium jakości – 40 %. 

 

Poniżej punktacja w każdym kryterium oceny ofert i łączna  punktacja: 



 
 

3 
 

LP Nazwa Wykonawcy i jego adres Liczba punktów 

1. TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 
UL. ORDONA 2A 

01-237 WARSZAWA 73-110 Stargard 

Cena: 14,09pkt. 
Gwarancja: 40,00 pkt. 

Łącznie: 54,09 pkt. 

2. GAMA Plawgo & Zawisza Spółka Jawna 
Ul. Szczecińska 25A 

75-122 Koszalin 

Cena: 49,53 pkt. 
Gwarancja: 40,00 pkt. 

Łącznie: 89,53pkt. 

3. Swisspol LTD Sp. z o.o. 
Część I: nie dotyczy 

Ul. Wilcza 27 
50-429 Wrocław 

Cena: 55,06 pkt. 
Gwarancja: 40,00 pkt. 

Łącznie: 95,06 pkt. 

4. Sprzedaż – Serwis 
Sprzętu Gastronomicznego 

„GASTRO-POL” 
ul. Szewska 6 

67-200 Głogów 

 
Cena:  60,00 pkt. 

Gwarancja: 40,00 pkt. 
Łącznie: 100,00  pkt. 

5. SALTAR Marcin Wroński 
ul. Barwinek 5/26 

25-150 Kielce 

Cena:  53,30pkt. 
Gwarancja: 16,00 pkt. 

Łącznie: 69,30 pkt. 

6. ENCORE TECH Spółka z ograniczoną Sp.k. 
ul. Zagnańska 27 

25-953 Kielce 
Oferta odrzucona 

 

 

Dostawę i montaż wyposażenia w ramach projektu: Modernizacja budynku przy ul. Leśnej 1 w Małej 

Nieszawce wraz z infrastrukturą i zagospodarowaniem terenu w ramach rewitalizacji (LGD) 

 

Część V – dostawa sprzętu gimnastycznego 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1129, 1598, 2054, 2269.) – dalej ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał 

wyboru oferty najkorzystniejszej. 

 

Wybrano ofertę firmy: SALTAR Marcin Wroński ul. Barwinek 5/26 25-150 Kielce 

Cena brutto: – 5 040,00 zł (słownie: pięć tysięcy czterdzieści złotych 00/100), Gwarancja: 60 miesięcy 

 

Liczba  punktów w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

Cena: 51,78, Gwarancja: 40,00, razem: 91,78 pkt 

 

Oferta spełnia wymogi SWZ i uznana została za najkorzystniejszą w oparciu o przyjęte kryteria oceny 

ofert: cena – 60 %, kryterium jakości – 40 %. 



 
 

4 
 

 

Poniżej punktacja w każdym kryterium oceny ofert i łączna  punktacja: 

LP Nazwa Wykonawcy i jego adres Liczba punktów 

1. TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 
UL. ORDONA 2A 

01-237 WARSZAWA 73-110 Stargard 

Cena: 5,46 pkt. 
Gwarancja: 40,00 pkt. 

Łącznie: 45,46 pkt. 

2. DRZEWIARZ- BIS Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

Ul. Kardynała Wyszyńskiego 46A 
87-600 Lipno 

 
Oferta odrzucona 

3. KAL-SPORT Paweł Kalita 
Al. T. Rejtana 8 

35-310 Rrzeszów 

Cena: 60 pkt. 
Gwarancja: 24,00 pkt. 

Łącznie: 84,00 pkt. 

 SALTAR Marcin Wroński 
ul. Barwinek 5/26 

25-150 Kielce 

Cena: 51,78pkt. 
Gwarancja: 40,00 pkt. 

Łącznie: 91,78 pkt. 

4.  Inprosystem Sp. z o.o. 
Aleja Armii Krajowej 80 

43-316 Bielsko-Biała 

Cena: 30,35 pkt. 
Gwarancja: 16,00 pkt. 

Łącznie: 46,35pkt. 

5. ENCORE TECH Spółka z ograniczoną Sp.k. 
ul. Zagnańska 27 

25-953 Kielce 
Oferta odrzucona 

 

 

 

Z poważaniem,  

Wójt Gminy Wielka Nieszawka 

(-) Krzysztof Czarnecki 


